Совет
Большеаксинского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района 
Республики Татарстан


РЕШЕНИЕ

       29 июля 2014 года                                                                       № 49/2                                                                                                

Об увеличении бюджета сельского поселения

          В связи  с   изменением   дохода и в   соответствии  с  бюджетным  кодексом  РФ Совет Большеаксинского сельского поселения    РЕШАЕТ:

1.Увеличить бюджет  Совета Большеаксинского сельского поселения   243 тыс. 900 руб.
        
ДОХОДЫ :
	
Наименование

	
Код 
дохода
	
Всего

	в.т.ч. по кварталам

	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений
	99211714030100000180

	243,9
	
	
	243,9
	



      РАСХОДЫ:

	
Код ведомственной
Классификации
	
Код ЭКР

	
Всего
	В т.ч. по кварталам


	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	904
	0503
	6000500
	244
	88888
	225
	243,9
	
	
	243,9
	

	

	Централизованной  бухгалтерии  внести  соответствующие изменения в сельском  бюджете вытекающие  из  настоящего  решения и зарегистрировать решение  в  финансово-бюджетной  палате  Дрожжановского муниципального   района.
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